
DZ.UI.3410.43.2022  
Poznań, dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn. Wywóz worków z liśćmi 
zebranymi z pasów drogowych przez mieszkańców miasta Poznania w 2022 r. 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następujące kwoty brutto: 
Część I – dzielnica Stare Miasto 83 289,60 zł 
Część II – dzielnica Nowe Miasto 83 289,60 zł 
Część III – dzielnica Grunwald 104 112,00 zł 
Część IV – dzielnica Jeżyce  104 112,00 zł 
Część V – dzielnica Wilda  104 112,00 zł 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż przed upływem 
terminu składania ofert wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena ofertowa brutto (zł) 

1 
KRZYSZTOF SKOCZYLAS "SAN-EKO" ZAKŁAD USŁUG 

KOMUNALNYCH 
ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań 

Część V (Wilda) – 102 600,00 

2 

WERONIKA MENDLEWSKA JAROSŁAW ORPISZAK 
ZAKŁAD KONSERWACJI ZIELENI "BONSAI" SPÓŁKA 

CYWILNA 
ul. Naramowicka 314, 61-601 Poznań 

Część IV (Jeżyce) – 145 800,00 

3 
HENRYK SIENKIEWICZ "ALKOM" FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA 
ul. Falista 6/1, 61-249 Poznań 

Część I (Stare Miasto) – 82 080,00 

4 
ORDO POZNAŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Gdyńska 131, 62-004 Czerwonak 

Część I (Stare Miasto) – 85 536,00 
Część II (Nowe Miasto) – 85 536,00 
Część III (Grunwald) – 129 600,00 
Część IV (Jeżyce) – 129 600,00 
Część V (Wilda) – 106 920,00 

5 
FBSERWIS SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
Część II (Nowe Miasto) – 85 631,90 

6 
ROMAN GRZESIEWICZ ROMI - ZAKŁAD USŁUG 

KOMUNALNYCH 
ul. Mariana Langiewicza 18/1, 61-502 Poznań 

Część III (Grunwald) – 124 200,00 

7 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW W POZNANIU 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Franciszka Ratajczaka 19, 61-814 Poznań 

Część I (Stare Miasto) – 118 680,77 

 


